[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
18 декабря 2019 года              16/9
__________________№________
	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 1 квартал 2020 года

В соответствии со ст.19 Регламента Совета депутатов муниципального округа Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 16.09.2019 № 12/5 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 1 квартал  2020 года (приложение).

2. Направить решение в управу района Некрасовка города Москвы для информации и разместить на официальном сайте органов местного  самоуправления муниципального округа Некрасовка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.vmo-nekrasovka.ru.
            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                             И.В.Ухаботина

                                                                                 Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Некрасовка
от 18 декабря 2019 года №16/9

План работы Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка на 1 квартал  2020 года
	Дата заседания

	Рассматриваемый вопрос
	Ответственный/

докладчик

	29 января
	     1. О деятельности главы муниципального округа Некрасовка и аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка в 2019 году.
    2. Об отчете начальника ОМВД России по району Некрасовка о деятельности в 2019 году.
    3. Об итогах призыва граждан Российской Федерации на военную службу в 2019 году и задачах по обеспечению призыва в 2020 году.
	Глава МО Некрасовка

Начальник ОМВД
Глава МО Некрасовка

	19 февраля
	     1. Об отчете главы управы района Некрасовка города Москвы о результатах деятельности управы района за 2019 год.

    2. Об информации  руководителя ГБУ «Жилищник района Некрасовка» о работе учреждения в 2019 году.

     3. Об информации руководителя ГБУ территориального центра социального обслуживания населения «Жулебино» о результатах деятельности филиала «Некрасовка» в 2019 году.

	Глава управы

Руководитель ГБУ «Жилищник района Некрасовка»

Директор ТЦСО «Жулебино»

	18 марта
	        1. Об информации руководителя Центра государственных услуг района Некрасовка о работе учреждения в 2019 году.

      2. Об информации главного врача ГБУЗ города Москвы «Городская поликлиника № 23» ДЗМ города Москвы» о деятельности учреждения (филиалов № 4 и № 5) в 2019 году.

     3. Об информации главного врача ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 143 ДЗМ города Москвы» о результатах деятельности учреждения в 2019 году.

    4. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Некрасовка на 2 квартал 2020 года.

    5. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 2 квартал 2020 года.

     6. Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 2 квартал 2020 года.

	Руководитель Центра госуслуг

Главный врач

ГБУЗ ГП № 23

Главный врач

ДГП № 143
Глава МО Некрасовка

Глава управы